
Parkhaus Stettbach Mitte

Zeit (angefangener Zeitabschnitt) P+R Besucherparking
bis 60 Min. CHF 0.50
bis 1 Std. 30 Min. CHF 3 CHF 1
bis 2 Std. CHF 4 CHF 2
bis 3 Std. CHF 5 CHF 3
bis 4 Std. CHF 6 CHF 7
bis 5 Std. CHF 7 CHF 11
bis 6 Std. CHF 8 CHF 16
bis 7 Std. CHF 9 CHF 20
bis 8 Std. CHF 10 CHF 25
bis 9 Std CHF 11 CHF 25
bis 10 Std. CHF 12 CHF 25
Tagespauschale (10–24 Std.) CHF 12 CHF 25

–  Tarife gültig Montag bis Sonntag 
–  Die angegebenen Tarifbeträge 

gelten pro angebrochene  
Tarifeinheit.

–  Verlorenes Ticket 30 CHF
–  Ö nungszeiten 24h/7

– Parking time Monday – Sunday
–  The rates shown apply in full for 

each started unit of time.
– Lost parking ticket 30 CHF
– Opening Hours 24h/7

alle Preise inkl. MwSt.

Customer Desk 24/7: 044 229 50 50
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